manutenção e conservação de aparelhos de prevenção contra incêndio e pânico utilizados em edificação de uso coletivo
conforme dispõe o artigo 7º da Lei 14.130, de 19 de dezembro de 2001, regulamentada pelo Decreto 47.998, de
01/07/2020, em vigor desde 01/01/2021.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 10.479,96 (Dez mil, quatrocentos e setenta e nove reais e noventa e
seis centavos).

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 
10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o Termo de Referência
e/ou Contrato e seus anexos; 
10.1.2.